solitum suspectus habeatur versus, non enim adfertur ut *speciem designans* qualis sit, sed qualis in genere possit concipi. Adi Not. in Dawes M. C. p. 404. Heyne, Obss. h.l. *οὗτος περι, qualis nempa.* (344). ἐγνώσατο. cum simplici σ adhibui. Vid. sup. α, 141. (346, 347). ἐμβαλὼν—ἐξέληται. τῇ δὲ ἵπι μακέρων ἄυτος, pro ἔπηνες τῇ (ταύτῃ), ut sup. 283. (349). οὐχ ἀλις. “Istud οὐχ in interrogationibus, in unam syllabam coalescit, non licentia aliqua *Poëtica*, sed quia vulgo etiam in *soluta* (ut opinor) oratione ita pronuntiabatur”. Clarke. Exempla confert, quæ passim in Tragicis occurunt. Ap. Soph. Antig. 468. CEd. R. 13. et insigne exempl. Aesch. Prom. 328. οὐχ εἰσθ' αὔριον; αὐτὸν περιστόφερν ὅτι. ἡπεροπίνεις, “decipis et in fraudem inducis fucatis et blandis verbis; in genere decipis”. Damm. (352). ἀλίνουσ’, vertitur, mente turbata. Ad sensum bene Sch. br. οὖν λύσιν μὴ εὐρίσκουσα τῶν κακῶν. Th. ἀλάχη, vagari præ animi tristitia, perturbatione, ut inf. ζ, 201. ἀλην. erratio. Conf. usum in Aesch. sept. ad Theb. 393, τοιαῦτ’ ἀλίνων ταῖς ὑπερχόμποις σαργαῖς, κ. τ. λ. in Sophoc. Philoct. 173. (356). οἵτις δὲ γέγονος ἐκέλιτο, καὶ ταχές ἕππω (παριστάντο). (357). οὐδὲ, γνώσθε εἰποῦσα—. Accipio ut sup. 309. in genua lapsa, præ languore scil. Miror Eustath. et post hunc Clarke vertentem, ad genua fratriis lapsa. Prorsus absimilis est vs. 370, qui recte vertitur, ad genua vero cecidit Diones, &c. (358). χρυσόμπτυχος, aurato redimiculo crines succinctos habens. Erat αὐτοῦ, σφραγίς τις κατάχενσος, συνθέουσα τὰς περὶ τῷ μέτωπον τῶν ἕππων τρίχας. S. br. eratque lorum vel auro pictum, vel aurea lamina inductum, vel et omnino aurea lamina. De fæminis adhibet Pind. Ol. 7. 118. et, usu proprio, de equis, Ol. 13. 92. Conf. Damm. Notandum est hic haberi syllabam brevem, extra cæsuram, productam, consonante, quæ sequitur, geminata; versus legendus est, πολλὰ—λιστοπίνη. Usitatus hoc ante *liquidas*. Conf. cum hoc quæ supra notavi ad α, 51. [Transpositis hisce, ita ut legatur λιστομένη πολλὰ, servabitur lex metri, at dubito an fieri possit, salvo sermone; judicet lector eruditus.]. (359). κόμισαι με, curam mei adhibe. (370). Vid. sup. 357. Ad matrem Dionen se recipit Venus, quæ illam consolatur, et sanat vulnus, 416, 417. Porro de αὐγάστῳ, v. 371. adnotat Ernesti esse adverbium, pro quo Aesch. Eumen. 80. dixit αὐγαστόν. Recte, nam ab αὐγαστοὶ proveniret αὐγαστός. Fingi potest rectus αὐγή, ut sup. 299, ἀλεξ, unde ἀλκή, et πλαξ, unde πλακή. (374). μαχίδιος, temere; nullo crimine a te admisso. Sic β', 214, μάχη, ἀτὰς οὐ κατά κέραν. Optime Ang. redditur wantonly. (377). ὑπέρφερος. Vid. sup. 318. (380). ἀλλ' ἡδη δαγασοί γε—. Velim interpongere sententiam ita ut vis sua particulae γε constet. Verte; “At nunc cum cœlicolis etiam pugnant, Danai saltem”. Vid sup. 288. Optime exprimitur et odium contra Achivos et sollicitudo ne participes criminis habeantur Trojani, quorum partibus studet. (382). τέτλαθι. Vid. sup. ad α, 586. (383—384), πολλοὶ γάρ δὲ τλῆμεν verte; plures enim nos cœlicolæ a mortalibus jamdudum (δι) male suimus affecti, duros invicem dolores inferentes. Hec ratio communis est, quam prætulerim, sed varie interpongunt. Accipit Heyne, ἐπιτιθέντες ἀλγες ἀλλήλοισιν οἱ (i. e. θεοι) αὐδεῖον, sed durior videtur junctura. Supplenda certe ad sensum conficiendum verba (ένεικ' αὐδεῖον) post ἐπιτιθέντες. (385, &c.). τλῆ μὲν ἀργεῖ. Mythi narrantur de variis, quos perpessi sunt Düi, laboribus. et hoc ad

consolandam Venerem. Omnes a poëta ut jamdudum cogniti proferuntur, et verosimilius est tales enarrationes eum ex antiquioribus desumisse. Res veræ adumbrantur, sed more veterum fabulosa compage exornatae. Aloeus, quem hic memorat, fuit Gigas. Proles ejus Otus et Ephialtus Martem vulnerasse perhibentur ob Adonidem occisum, qui illorum curæ a Venere fuerat commissus. De Aloïdis Conf. Od. x, 304. Quint. Smyrn. I. 513. Aen. 6. 582. Lucan, L. 6. Claud. de bell. Get. Stat. Theb. 10. Themist. Orat. 14. (387). περιποιητικῶν οἱ γῆραι Κύνεις τὸ διοματήγονον κέραμον καλεῖσθαι. Sch. Ex hac *carceris* adpellatione patet mythi ipsius antiquitas, linguae enim vetustiori convenit. Conjectat Damm ex Sch. br. suisse κέραμον urbem Cariæ valde munitam, et hinc prodiisse signif. *carcerem*. Certe favet epith. καλλικός, i. e. *firmus, stabilis, bene munitus*; Sic Flacc. inclusam Danaën turris ahenea. Carm. 3. 16. Usu recentiore κέραμος est *vas fictile*. Forsan et antiquiore, unde petenda est notio loci occlusi—διοματήγονον. Conf. Heyn. Obss. [In Sch. br. argutia multæ congeruntur de explicatione hujuscce mythi, quas enarrare piget. Ad conceptus philosophicos et astronomicos referuntur hæ adumbrationes poëticæ, sed enimvero subtiliores, quod sæpius dixi, quam pro ingenio vel sensu antiquitatis. Attamen ingeniosa satis est explicatio astronomica.]. (388). ἄτος, pro ἄετος, *insatiabilis*. (389). μητρική, noverca. Aloïdarum scil. tradente Antimacho in Sch. br. Animo novercali concitata est, ut observat Heyne. (392). παῖς αὐτοφιτέωνος, *Hercules*, qui et infr. νῖος Δίδος. ἵκατεραις γυναικογίαις καλεῖ αὐτὸν ὁ παντὸς. Sch. br. Alcmena quippe, Herculis mater, uxor fuit Amphitryonis. (395). ἐν τοῖσι, *inter illos qui talia a mortalibus perpessi sunt*. (397). ἐν πύλᾳ ἐν ψυχίσσοι. Vulgo redduntur verba, *ad portam apud inferos*; viam sternit Sch. br. qui Aristarchi sententiam refert, πύλῃ dici pro πυλῇ per metaplasmum et ponit ἐν ψυχίσσοι pro loco, ἐνταῦθαι τῶν τελευτῶν ἀναχωρεῖσι ψυχῇ, Orco scil. Objicitur nullum exemplum usus ejusmodi occurtere, usurpari quoque semper vocem in plurali, ut πύλαι ἄιδαο, l. 312. σκαμεὶ πύλαι. Conf. inf. 749. σ', 275. ή, 339. Porro ψυχίσσοι certe significat *cadaveribus*, ut inf. synon. ejus ψυχίσσοι, v. 886. Hinc referre malo ad expeditionem Herculis contra Pylios Triphyliacos, unde nemo præter Nestorem stirpis Neleiae sospes evasit. Insigniter luc facit Senec. Herc. fur. 560—65, et diserte meminit ipse Sch. br. sub fin. notæ ad v. 392. Hinc verte; *ad Pylum inter mortuos*. (401). ὁδυνήσαται, ἥπια, sup. δ, 218, ubi exponit Sch. br. πανστικὰ τῶν ὁδυνῶν. Th. φάσι, unde et recentius σφάζει. De usu voc. πάσσω vid. loc. cit. (403). σχέτλιος, ὁβειμοεγγός. *Audax! facinorosus!* qui pro nihil duxit nefaria patrare, i.e. gai audebat talia. Eodem modo inf. δ, 166, οὐκ ἔθεται—ἴστοι φάσται. εἰσινδος, exp. παράνομα, *impieties*. Inepte Sch. br. ponit pro ἀιτυλα, quasi ἴστρηντα τῆς αἰτης. Nec quicquam melius pro etymo adfertur συλάω, spolio, quantitate τοῦ(v)obscidente. Melius ut cognata cum ἀντουλας accipitur, inf. 876. Th. α et ηδω. (410). In Odyss. γ', 180, 181, redditus Sociorum Diomedis memoratur, non vero ipsius, et fertur in Italiam confugisse, ubi occupuit. Conf. Aen. 11. 243 sqq. Sensus vero hic est; “perpendat nunc Diomedes ne quis te fortior congressus illum interficiat”. Hoc innuunt verba, πενθίδιος πολεμοῦσα πόσιν. Commen-